Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 15/01/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000008/2024

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Srs. Vereadores.

Nos termos regimentais, requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, que se oficie à
Exma. Sra. Prefeita Municipal e aos órgãos competentes, no prazo legal, nos apresente e nos
informe, em relação a alteração do trajeto da linha de ônibus 501- Padre Café, respectivamente:

1. Por qual motivo foi feita a alteração no trajeto da linha?

2. Qual o impacto que essa alteração teve no tempo total da viagem do veículo que
está circulando na linha?

3. Quais ruas deixaram de ser atendidas com essa alteração?

Assim, contamos com o apoio deste Plenário, na certeza de sua importância para o Município.

Palácio Barbosa Lima, 12 de janeiro de 2024.

Tallia Sobral Nunes
Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 134784

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-01-15T19:58:58-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos